wypełnionego wzoru oświadczenia o nieistnieniu przesłanek wyłączających uczestnictwo  

w postępowaniu, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia; 
c. wniesienie wadium w wymaganej kwocie:  

− wadium musi zostać wniesione do dnia 10.04.2026 r. w kwocie 24 000 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące złotych) pod rygorem niedopuszczenia do aukcji; 

− wadium można wnosić wyłącznie w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy ENEA 
S.A. nr 30 1020 1026 0000 1702 0238 9740 wraz z dopiskiem „Wadium: Aukcja – 
Bydgoszcz – Opławiec 148.” Dniem wniesienia wadium jest data uznania rachunku